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FRÜHLINGS-
FRISCHE
ANGEBOTE!



		
Aloe Vera Cherry Bloom 
Körperlotion 
27136
Pflegt gestresste Haut 
und unterstützt die körper-
eigene Kollagensynthese 
mit 30 % Aloe Vera-Gel, 
Sakura-Extrakt und  
Mandelöl für eine seidig-
glatte, geschmeidige 
Hautoberfläche.

13.99

		
Aloe Vera Cherry Bloom 
Duschpeeling 
27135
Sanfte, aber gründliche 
Reinigung mit 30 % Aloe 
Vera-Gel, Sakura-Extrakt 
und naturbasierten Peeling-
körnchen für ein verfeinertes 
Hautbild.

12.99

1 | Aloe Vera Cherry Bloom Duschpeeling | 27135 | 12,99 € | 200 ml | (6,50 € pro 100 ml) 
2 | Aloe Vera Cherry Bloom Körperlotion | 27136 | 13,99 € | 200 ml | (7,00 € pro 100 ml) 
3 | Aloe Vera Cherry Bloom Pflege-Set | 27137 | 21,99 € | Duschpeeling I 200 ml I Körperlotion I 200 ml

„Made in Germany“ ist unser 
Qualitätsversprechen, auf das  
du dich zu 100 % verlassen kannst.

LIMITED

LIMITED
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Pflege-Routine für Reinheit & Neuanfang

STEP 1: Cherry Bloom Duschpeeling auf  
die feuchte Körperhaut auftragen und in  
kreisenden Bewegungen einmassieren.  
Anschließend gut abspülen.   

STEP 2: Cherry Bloom Bodylotion auf die  
Körperhaut auftragen und sanft einmassieren.

LIMITED

		
Aloe Vera Cherry Bloom  
Pflege-Set 
27137 
Duschpeeling & Körperlotion
mit dem verführerischen Duft
von japanischen Kirschblüten. 
 
26.98

 21.99

Sakura-Extrakt, 
Peelingkörner  
& Aloe Vera

VERWÖHNENDE PFLEGE 
MIT DEM ZARTEN DUFT
 	 VON KIRSCHBLÜTEN

Sakura-Extrakt,  
Mandelöl  
& Aloe Vera

IM SET 
SPAREN



ENTDECKE
DIE DUFTVIELFALT!


EDP
2ER-SET
(FREIE WAHL) 
30046 
 
52.98

 39.49

WÄHLE 2 LIEBLINGSDÜFTE UND SPARE 25 %!  
STELL DIR AUS 17 DAMEN- UND HERRENDÜFTEN 
DEIN INDIVIDUELLES DUFT-SET ZUSAMMEN!

DAMENDÜFTE: 
A	| Femme Noblesse | 30372 
B	| Brilliant Look | 30095 
C	| Heart & Soul | 3650
D	| Sensual Grace | 30150 
E 	| Harem | 30404 
F 	| Pseudonym | 30386 
G	| Beautyqueen | 30134 
H	| Shine by Day  | 30600 
I	 | Shine by Night | 30610 
J	 | Rockin‘ Romance | 3250  
K	| Jungle Woman | 30480 

HERRENDÜFTE: 
L	 | Jungle Man | 3430 	  
M	| Ocean‘Sky | 1580

N	| Just Sport | 30000  
O	| Metropolitan Man | 30190	  

P	| Racing | 30027 
Q	| Terminator | 30414	  

-25%

IM SET 
SPAREN
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
JUNGLE 
WOMAN 
Eau de Parfum
blumig | lebendig
30480

26.49

LIMITED

JUNGLE WOMAN EAU DE PARFUM
EINE DUFTKOMPOSITION AUS 
SCHWARZER JOHANNISBEERE, PINKEM HIBISKUS,
PFINGSTROSEN UND MAIGLÖCKCHEN.

1 | EDP 2ER-SET (FREIE WAHL) | 30046 | 39,49 € | 2 x 50 ml | (39,49 € pro 100 ml)
2 | Jungle Woman Eau de Parfum | 30480 | 26,49 € | 50 ml | (52,98 € pro 100 ml)  

P	| Racing | 30027 
Q	| Terminator | 30414	  



* Tonicum getestet an 20 Männern im Alter von 21 bis 60 Jahren durch 
DermaTronnier in einem Zeitraum von 4 Monaten im Jahr 2005. 
76% der Probanden bestätigten ein verbessertes Haarvolumen. 
76% bestätigten die Wirksamkeit des Produktes.

DAS POWER-DUO 
FÜR VOLLES, DICHTES HAAR!

		
L-Recapin-Set  
27004 
Shampoo und Tonicum sind 
perfekt aufeinander abgestimmt  
und erzielen in Kombination 
optimale Ergebnisse.

54.99
 42.99

PFLEGE-ROUTINE
FÜR VOLLES MÄNNER-HAAR
1. SHAMPOO: VORBEREITUNG 

FÜR HAAR & KOPFHAUT
2. TONICUM: WIRKT ERBLICH 

BEDINGTEM HAARAUSFALL 
ENTGEGEN UND KANN SOMIT 

VORZEITIGEN HAARAUSFALL 
VERHINDERN.

-21%
IM SET 

SPAREN
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DAS POWER-DUO 
FÜR VOLLES, DICHTES HAAR!

		
L-Recapin Shampoo 
27003 
Die dermatologisch geprüfte 
Wirksamkeit reinigt scho-
nend-sanft und schützt das 
Haarsystem.

20.99
 18.49

		
L-Recapin Tonicum 
27001 
Wirkt erblich bedingtem 
Haarausfall entgegen.*

41.99
 37.49

		
L-Recapin-Set  
27004 
Shampoo und Tonicum sind 
perfekt aufeinander abgestimmt  
und erzielen in Kombination 
optimale Ergebnisse.

54.99
 42.99

1 | L-Recapin-Set | 27004 | 42,99 € | Shampoo I 200 ml I Tonicum I 200 ml 
2 | L-Recapin Shampoo | 27003 | 18,49 € | 200 ml | (9,25 € pro 100 ml)
3 | L-Recapin Tonicum | 27001 | 37,49 € | 200 ml | (18,75 € pro 100 ml)

Info:

Apigenin unterstützt die 
Durchblutung der Haarwurzel, 
Biotinyl-GHK fördert die 
Verankerung der Haarwurzel.
Oleanolsäure wird aus 
Olivenbaumblättern gewonnen 
und vermindert die Rückbildung 
der Haarwurzel.

-11%
„Made in Germany“ ist  
unser Qualitätsversprechen,  
auf das du dich zu 100 %  
verlassen kannst.

-10%



-20%

1 | LR ZEITGARD Platinum Express Eye-Cooler | 28450 | 20,99 € | 30ml | (69,97 € pro 100 ml)
2 | LR ZEITGARD Platinum Anti-Aging-Cream | 28449 | 28,99 € | 50ml | (57,98 € pro 100 ml)

FRISCHE-KICK
EINFACH GEMACHT:

- INTENSIVE UND
GEZIELTE PFLEGE
- EINFACH IN DER

ANWENDUNG
- EFFEKTIV IN

DER WIRKUNG

	
Platinum 
Express Eye-Cooler 
28450 
Hilft, Augenringe und 
kleine Fältchen zu 
mindern.

26.49
 20.99

DIE PLATINUM  
MEN CARE PUNKTET  

MIT ULTRALEICHTEN UND
BESONDERS SCHNELL

EINZIEHENDEN
PFLEGE-FORMELN.

Info:

Grüner-Kaffee-
Extrakt, wirkt 
stimulierend und 
vitalisierend. 
Macht müde 
Augen munter.

„Made in Germany“ ist  
unser Qualitätsversprechen,  
auf das du dich zu 100 %  
verlassen kannst.
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-21%

DAS LR ZEITGARD CARE
SYSTEM MILDERT

FÄLTCHEN UND
LÄSST DIE HAUT

JÜNGER AUSSEHEN.

LR ZEITGARD 
ANTI-AGE-PFLEGE
SPEZIELL FÜR MÄNNER

	
Platinum  
Anti-Aging Cream 
28449 
Unterstützt die 
Hautelastizität und 
hilft, Alterserscheinungen 
vorzubeugen.

36.99
 28.99

Info:

Gletscherwasser 
aus den Schweizer 
Alpen, Hyaluronsäure 
und Vitamin E versor-
gen die Haut optimal 
mit Feuchtigkeit. 
Kaktus-Extrakt legt 
sich wie ein mildernder 
Film auf die Haut.

„Made in Germany“ ist  
unser Qualitätsversprechen,  
auf das du dich zu 100 %  
verlassen kannst.



#PUSH 
YOUR  
HEALTH

DEIN KÖRPER.
DEINE GESUNDHEIT.
SCHÜTZE SIE ZELLE
FÜR ZELLE! 

1, 2, 3

	
Cell Essence-Set 
81203
Ganzheitliche
Produktlösungen für
deine Zellen. 
 
129.97

 116.89

1	 Das in Cell Essence Food enthaltene Vitamin E trägt dazu bei, die Zellen vor oxidativem Stress zu schützen.
2	 Das in Cell Essence Energy enthaltene Riboflavin (Vitamin B2) trägt dazu bei, die Zellen vor oxidativem Stress zu schützen.
3	 Das in Cell Essence Regeneration enthaltene Zink trägt dazu bei, die Zellen vor oxidativem Stress zu schützen.
4 	 Vitamin C trägt zu einem normalen Energiestoffwechsel bei. Vitamin E trägt dazu bei, die Zellen vor oxidativem Stress
	 zu schützen. Vitamin C trägt zu einer normalen Funktion des Immunsystems bei.
5 	 Vitamin B12, B6, Riboflavin, Niacin und Pantothensäure tragen zu einem normalen Energiestoffwechsel und zur Verringerung von
	 Müdigkeit und Ermüdung bei.
6 	 Zink, Folat, Vitamin D, Eisen und Magnesium haben eine Funktion bei der Zellteilung.
	 Calcium hat eine Funktion bei der Zellteilung und -spezialisierung. Zink trägt zu einer normalen DNA-Synthese bei.
** 	Bezogen auf das zubereitete Erzeugnis. 

Futter für die Zellen 
 

Gesundheit beginnt mit den richtigen 
Nährstoffen. Sie sind der Treibstoff für un-
sere Zellen. Wenn die Zellen ausreichend 
mit allen wichtigen Nährstoffen versorgt 
werden, können sie besser neue Zellen 
bilden und belastende Stoffe können 
gebunden und ausgeschieden werden. 
Auf diese Weise wird 
eine stetige Regeneration 
und Erneuerung des 
Körpers gewährleistet.

IM SET 
SPAREN



1 32

Cell Boost 
Formula

CBF

LACTOSE-
FREI

LACTOSE-
FREI

LACTOSE-
FREI

OHNE ZUCKER
ZUSATZ3

OHNE ZUCKER
ZUSATZ3

OHNE ZUCKER
ZUSATZ3
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	
Cell Essence 
Food 
81200
Die Basis der 
Zellgesundheit.4

Mit Moringa und Acerola.  
 

59.99

	
Cell Essence 
Energy 
81201 
Unterstützung der Zellenergie.5 

Mit Spirulina, Chlorella 
und Guarana. 
 

34.99

	
Cell Essence 
Regeneration 
81202 
Unterstützung 
der Zellregeneration.6 

Mit Kurkuma. 
 

34.99

1 | Cell Essence Food | 81200 | 59,99 € | 180 g | (33,33 € pro 100 g) 
2 | Cell Essence Energy | 81201 | 34,99 € |102 g | (34,30 € pro 100 g) 
3 | Cell Essence Regeneration | 81202 | 34,99 € | 141 g | (24,82 € pro 100 g) 
4 | Cell Essence-Set | 81203 | 116,89 € | Cell Essence Food I 180 g I Cell Essence Energy I 102 g I  
	 Cell Essence Regeneration I 141 g 

Neu
„Made in Germany“ ist  
unser Qualitätsversprechen,  
auf das du dich zu 100 %  
verlassen kannst.

LAKTOSE 
FREI

ZUCKER 
ARM**

GLUTEN 
FREI

VEGAN LAKTOSE 
FREI

LAKTOSE 
FREI

ZUCKER 
FREI**

ZUCKER 
FREI**

GLUTEN 
FREI

GLUTEN 
FREI

VEGAN VEGAN



GLUTEN
FREI

OHNE ZUCKER
ZUSATZ3

LACTOSE-
FREI

		
Limitiertes 
Mind Master 
Extreme 2er-Set 
80982
Der schnelle Energiekick 
für Körper und Geist.2, 3, 4, 5, 6 

59.98
 44.89

		
Limitiertes 
Night Master 
2er-Set 
81112
Unterstützt die körper-
eigenen Prozesse in der 
Nacht.1 

139.98
 104.89

1 Die Vitamine Thiamin, Niacin, B6, B12 und Magnesium tragen zu einer normalen Funktion des Nervensystems und zu einem normalen 
Energiestoffwechsel bei. I 2 Das in Guarana enthaltene Koffein hilft, die Aufmerksamkeit und Konzentration zu steigern. I 3 Vitamin B12 
trägt zu einem normalen Energiestoffwechsel und zu einer normalen Funktion des Nervensystems bei. Vitamin B12 trägt zur Verringerung 
von Müdigkeit und Ermüdung bei. I 4 Vitamin C trägt zu einem normalen Energiestoffwechsel bei. I 5 Das Vitamin E, Vitamin C und Selen 
in Mind Master Extreme tragen dazu bei, die Zellen vor oxidativem Stress zu schützen. I 6 Vitamin D trägt zur Erhaltung einer normalen 
Muskelfunktion bei. I 7 Vitamin E trägt dazu bei, die Zellen vor oxidativem Stress zu schützen. I 8 Thiamin und Vitamin B12 tragen zur 
normalen psychischen Funktion bei. I 9 Eisen trägt zu einem normalen Energiestoffwechsel und zur Verringerung von Müdigkeit und 
Ermüdung bei. 

GLUTENFREIFREI VON 
KÜNSTLICHEN 
FARBSTOFFEN

ZUCKERFREI LAKTOSEFREI

-25%
IM SET 

SPAREN

IM SET 
SPAREN

-25%
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VOLLER POWER 
 IN DEN TAG!

		
Limitiertes 
Mind Master-Set 
(freie Wahl)
Gelassen, fokussiert
und leistungsstark
mit Mind Master. 3, 7, 8, 9 

80935

78.99
 67.96

1 | Limitiertes Night Master 2er-Set | 81112 | 104,89 € | 2 x 111 g / 30 Sticks à 3,7 g | (47,25 € pro 100 g)
2 | Limitiertes Mind Master Extreme 2er-Set | 80982 | 44,89 € | 2 x 35 g / 14 Sticks à 2,5 g | (64,13 € pro 100 g)
3 | Limitiertes Mind Master-Set | 80935 | 67,96 € | (27,18 € pro 1000 ml) | 4 x 500 ml + 1 x 500 ml gratis 

Gratis

„Made in Germany“ ist  
unser Qualitätsversprechen,  
auf das du dich zu 100 %  
verlassen kannst.

+IM SET 
SPAREN



-10%

	
Nanogold Tagescreme 
28182 
Reduziert das Erscheinungsbild 
der Falten und unterstützt die 
Hautelastizität.

31.49
 27.99

	
Nanogold 
Gesichtswasser 
28181 
Erfrischendes und 
feuchtigkeitspendendes 
Gesichtswasser mit Nano-
gold und Seidenproteinen 
als UVA-Schutz gegen 
vorzeitige Hautalterung.

13.49
 11.99

	
Nanogold 
Nachtcreme 
28183 
Zur Reparatur und 
Regeneration von lichtinduzierten 
Hautschäden. Mit kostbaren Ölen 
und speziellen Anti-Falten-Wirkstoffen.

36.99
 32.99

REICHHALTIGE LUXUS-PFLEGE VON LR ZEITGARD.
EINE EXKLUSIVE KOMBINATION AUS GOLDPARTIKELN
UND SEIDENPROTEINEN.

REICHHALTIGE
ANTI-AGE-PFLEGE

-11%

„Made in Germany“ ist  
unser Qualitätsversprechen,  
auf das du dich zu 100 %  
verlassen kannst.

-11%
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		
Nanogold & Seide-Set 
28188 
Die ausgewogene Pflege  
für strahlend schöne Haut.

61.49
 49.99

1 | Nanogold Tagescreme | 28182 | 27,99 € | 50 ml | (55,98 € pro 100 ml)
2 | Nanogold Gesichtswasser | 28181 | 11,99 € | 125 ml | (9,59 € pro 100 ml) 
3 | Nanogold Nachtcreme | 28183 | 32,99 € | 50 ml | (65,98 € pro 100 ml)
4 | Nanogold & Seide-Set | 28188 | 49,99 € | 2 x 50 ml Tagescreme I 50 ml I Nachtcreme I 50 ml

„Made in Germany“ ist  
unser Qualitätsversprechen,  
auf das du dich zu 100 %  
verlassen kannst.

IM SET 
SPAREN

-18%



%
Aloe Vera

BIO
Extracts

MADE IN GERMANY

		
Aloe Vera Körperpflege-Set 
20708 
Nährende und feuchtigkeitsspen-
dende Texturen mit bis zu 50 % Aloe 
Vera-Gel für spürbar zarte Haut.

36.49
 28.99

Hohe Aloe Vera-Anteile
für besonders milde, intensive
Pflege und Regeneration –  
ideal auch für sensible Haut.

Angereichert mit
pflegenden Bio-Extrakten –  
speziell auf das jeweilige
Pflege-Bedürfnis abgestimmt.

LR ALOE VIA steht für
Qualität „Made in Germany“.
Das ist unser Versprechen,  
auf das du dich zu 100 % 
verlassen kannst.

Das Siegel des International Aloe
Science Council (IASC) zertifiziert
unserem Aloe Vera-Gel höchste Qualität
und Reinheit – vom Anbau bis hin zur
Verarbeitung.

-20%

+ +
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LR ALOE VIA –
FÜR NATÜRLICH SCHÖN 
GEPFLEGTE HAUT

Angereichert mit
pflegenden Bio-Extrakten –  
speziell auf das jeweilige
Pflege-Bedürfnis abgestimmt.

Das Siegel des International Aloe
Science Council (IASC) zertifiziert
unserem Aloe Vera-Gel höchste Qualität
und Reinheit – vom Anbau bis hin zur
Verarbeitung.

		
Day & Night Cream-Set  
20688 
Spendet Feuchtigkeit 
und regeneriert trockene 
Gesichtshaut mit 50 % 
Aloe Vera-Gel, Bio-Oliven-
Extrakt & Traubenkernöl.

41.89
 33.49

1 | Aloe Vera Körperpflege-Set | 20708 | 28,99 € | Zarte Hautcreme I 100 ml I Handcreme I 75 ml I Gel Creme I 50 ml 
2 | Aloe Vera Day & Night Cream-Set | 20688 | 33,49 € | 2x 50 ml | Tagescreme I 50 ml I Nachtcreme I 50 ml

-20%



		
Aloe Vera 
Babypflege-Set 
20318
Reinigt, pflegt & schützt 
sensible Haut.

27.99
 21.99

-21%

1 | Aloe Vera Babypflege-Set | 20318 | 21,99 € | Waschlotion I 250 ml I Wundschutzcreme I 100 ml I  
	 Gesichtscreme I 100 ml   
2 | Aloe Vera Kids Dschungelfreunde-Set | 20330 | 10,99 € | Duschgel, Shampoo & Spülung I 250 ml I  
	 Zahngel I 100 ml
3 | Aloe Vera Kids 3in1 Duschgel, Shampoo und Spülung | 20328 | 8,99 € | 250 ml | (3,60 € pro 100 ml)
4 | Aloe Vera Kids Magisch glitzerndes Zahngel | 20329 | 3,99 € | 100  ml | (3,99 € pro 100  ml)

DIE ALOE VERA
BABY-PFLEGE 

IST BESONDERS SANFT 
UND NATÜRLICH.

VON HEBAMMEN & 
ÄRZTEN EMPFOHLEN! 

„Made in Germany“ ist  
unser Qualitätsversprechen,  
auf das du dich zu 100 %  
verlassen kannst.

LR ALOE VIA –
SCHUTZ & PFLEGE 
FÜR BABYS & KIDS
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	
Aloe Vera Kids 
Dschungelfreunde-Set 
20330 
Spendet Feuchtigkeit, schützt
und reinigt unsere Kleinen 
dank besonders hohem 
Anteil an Aloe Vera-Gel. 

13.89
 10.99

	
Aloe Vera Kids 
3in1 Duschgel, 
Shampoo & Spülung 
20328 
Reinigt, spendet 
Feuchtigkeit und 
schützt Haare und 
Haut mit besonders 
milder Rezeptur.

10.49
 8.99

	
Aloe Vera Kids 
Magisch glitzerndes 
Zahngel 
20329 
Reinigt Milchzähne 
gründlich und schonend, 
schützt dabei vor Karies 
und pflegt den 
Zahnschmelz.

4.99
 3.99

-20%

Zahnfreundlichkeit 
wissenschaftlich  
bewiesen

OHNE
ZIEPEN!

SPAREN
IM SET

„Made in Germany“ ist  
unser Qualitätsversprechen,  
auf das du dich zu 100 %  
verlassen kannst.

-14% -20%



MADE IN GERMANY

SOS-PFLEGE VON 
LR ALOE VIA –  
FÜR ALLE FÄLLE

LR Health & Beauty Systems behält sich Änderungen der Produkte
durch technische und qualitative Verbesserungen sowie Irrtümer 

durch etwaige Druckfehler vor.

LR Health & Beauty Systems GmbH · 59227 Ahlen

Überreicht durch:

Der Verkauf der LR Produkte erfolgt über 
LR Partner/ innen.

B
es

t.
-N

r.:
 9

60
50

-2
01

DE

 
Aloe Vera 
Spezial-Pflege-Box 
20650 
Das perfekte SOS-Pflege-Paket 
für zu Hause und unterwegs.

39.99
 29.99

1 | Aloe Vera  
Spezial-Pflege-Box  
20650 | 29,99 € |  
Notfallspray I 150 ml I  
Gelkonzentrat I 100 ml I  
Propolis Creme I 100 ml 

-25%

*	1€ des Verkaufspreises gehen als 
Spende an den LR Global Kids Fund. 
LR unterstützt damit Kinderhilfs- 
projekte in aller Welt.

1 €
SPENDE*


